R. Deus meus es tu, ne discēdas a me: Quoniam tribulatio proxima est, & non est qui adjuvet.

V. Tu autem Dōmine ne elongaveris auxilium tuum a me: ad defensionem meam aspice. Quoniam.

Lectio ii.

Nam & Romāni post Dōmini passionem & glorificationem tulerunt eis & locum & gentem expugnando & transferendo: & illud eo sequitur quod alibi dictum est: Filii autem regni hujus ibunt in tenebras exteriores. Hoc autem timebunt, ne si omnes in Christum crederent, nemo remaneret qui adversus Romānos civitatem Dei templumque defenderet: quoniam contra ipsum templum, & contra suas

paternas leges doctrinam Christi esse sentiebant.

R. In te jactatus sum ex utero, de ventre matris meę Deus meus es tu, ne discēdas a me: Quoniam tribulatio proxima est, & non est qui adjuvet. **V.** Salva me ex ore leonis, & a cornibus unicornium humilitatem meam. Quoniam.

Lectio iij.

Unus autem ex ipsis Cęsarphas, cum esset Pontifex anni illius, dixit eis: Vos nescitis quidquam, nec cogitatis quia expedit vobis ut unus moriatur hōmo pro populo, & non tota gens pereat. Hoc autem a semetipso non dixit, sed cum esset Pontifex anni illius prophetauit. Hic docēmur, etiam hōmines malos prophetię spiritu futura predicere: quod tamen Evangelista divino tribuit sacramento, quia Pontifex fuit, id est, summus sacerdos.

R. In proximo est tribulatio mea Dōmine, & non est qui adjuvet: ut fodiant manus meas & pedes meos: libera me de ore leonis. **V.** Ut enarrem nomen tuum fratris mei. **V.** Erue a frama Deus animam meam, & de manu canis unicum meam. Ut enarrem. In proximo.

Ad Benedictus, Antiphona. Appropinquabat autem dies festus Judæorum: & quærēbant principes sacerdotum quomodo Iesum interficerent; sed timebant plebem.

Deinde dicuntur Preces, 49.

Oratio.

Cordibus nostris, quęsumus Dōmine, gratiam tuam benignam infunde: ut peccata nostra castigatiōne voluntarię cohibentes, temporaliter potius maceremur, quam supplicis deputemur æternis. Per Dōminum nostrum.

Hodię dicuntur Psalmi Penitentiales. clxxv.

Cc 2

Ad

Ad Magalicat, Antiphona.
Principes sacerdotum consilium fecerunt ut Jesum occiderent: dicebant autem: Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo.
Deinde dicuntur Preces. 105.

Oratio.

Concède, quæsumus omnipotens Deus; ut qui protectionis tuæ gratiam quærimus, liberati à malis omnibus securâ tibi mente serviamus. Per Dñm. **SABBATO.**

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio j. Cap. 12. b

In illo tempore: Cogitaverunt principes sacerdotum ut & Lazarum interficerent: quia multi propter illum abibant ex Judæis, & credebant in Jesum. Et reliqua.